
 
 

UCHWAŁA NR LVI/713/23 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 5.776.909,74 zł, w tym: zwiększenia dochodów bieżących 
o kwotę 837.322,18 zł oraz zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 4.939.587,56 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 6.776.909,74 zł, w tym wydatki bieżące 1.006.144,44 zł oraz  
wydatki majątkowe o kwotę 5.770.765,30 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu na rok 2023 w kwocie 36.723.924,88 zł, w tym z tytułu: 

1) planowanego kredytu dlugoterminowego w kwocie 18.000.000 zł, 

2) przychodów z tyt. emisji obligacji komunalnych w kwocie 9.000.000 zł, 

3) przychodów pochodzących z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 7.878.744,88 zł, 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środkow pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.845.180 zł. 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2023 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do 
budżetu na rok 2023”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do 
uchwały budżetowej na rok 2023 „Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2023” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2023 „Planowane wydatki na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na rok 2023” otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2660



§ 7. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2023 „Dochody z Funduszu Pomocy oraz planowane 
wydatki i ich przeznaczenie na rok 2023” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej na rok 2023 „Dochody i przychody z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie” otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej na rok 2023 „Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska 
oraz planowane wydatki w 2023 roku” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Budżet gminy na rok 2023 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody 308.976.671,78 zł, 

2) Przychody 36.723.924,88 zł, 

3) Wydatki 336.167.038,28 zł, 

4) Rozchody 9.533.558,38 zł. 

§ 11. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
27.190.366,50 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 7.848.744,88 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.845.180 zł, 

3) środkami z planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 8.496.441,62 zł, 

4) przychodami z tyt. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego w kwocie 9.000.000 zł. 

§ 12. Paragraf 17 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : 

„§ 17. Upoważnia się Burmistrza Pszczyny do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 10.000.000 zł, do zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego w wysokości 18.000.000 zł oraz do emisji obligacji komunalnych w kwocie 
9.000.000 zł. Równocześnie ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz 
emisji obligacji, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1,2 i 3 ustawy o finansach publicznych w łącznej 
kwocie 37.000.000 zł”, w tym: 

1) 10.000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

2) 17.496.441,62  zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

3) 9.503.558,38 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.” 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2660



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 432 879,75 0,00 3 178,83 1 436 058,58

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 3 178,83 3 178,83

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 178,83 3 178,83

801 Oświata i wychowanie 8 843 968,00 0,00 110 892,24 8 954 860,24

80101 Szkoły podstawowe 296 164,00 0,00 110 892,24 407 056,24

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 528,24 528,24

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

140 250,00 0,00 89 918,72 230 168,72

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 250,00 0,00 5 445,28 13 695,28

852 Pomoc społeczna 2 695 727,60 0,00 197 025,94 2 892 753,54

85295 Pozostała działalność 726 254,60 0,00 197 025,94 923 280,54

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

330 282,51 0,00 131 453,82 461 736,33

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 252,09 0,00 4 372,12 12 624,21

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 61 200,00 61 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 460,00 0,00 504 900,00 672 360,00

85395 Pozostała działalność 167 460,00 0,00 504 900,00 672 360,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/713/23

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 23 marca 2023 r.Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2660



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

161 160,00 0,00 504 900,00 666 060,00

855 Rodzina 19 097 170,00 0,00 4 500,00 19 101 670,00

85595 Pozostała działalność 454 300,00 0,00 4 500,00 458 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 500,00 600,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 739 378,87 0,00 15 053,97 19 754 432,84

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 375,00 0,00 6 273,00 17 648,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

11 375,00 0,00 6 273,00 17 648,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 003,87 0,00 8 780,97 79 784,84

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 003,87 0,00 8 780,97 14 784,84

926 Kultura fizyczna 715 000,00 0,00 1 771,20 716 771,20

92601 Obiekty sportowe 715 000,00 0,00 1 771,20 716 771,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 771,20 1 771,20

bieżące razem: 259 702 185,78 0,00 837 322,18 260 539 507,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

487 034,60 0,00 231 189,94 718 224,54

majątkowe

600 Transport i łączność 8 729 065,25 0,00 4 939 587,56 13 668 652,81

60095 Pozostała działalność 5 300 000,00 0,00 4 939 587,56 10 239 587,56

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 300 000,00 0,00 4 939 587,56 10 239 587,56

926 Kultura fizyczna 300 000,00 -300 000,00 300 000,00 300 000,00

92601 Obiekty sportowe 300 000,00 -300 000,00 300 000,00 300 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

majątkowe razem: 43 497 576,26 -300 000,00 5 239 587,56 48 437 163,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 612 521,00 0,00 4 939 587,56 13 552 108,56

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2660



Ogółem: 303 199 762,04 -300 000,00 6 076 909,74 308 976 671,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 099 555,60 0,00 5 170 777,50 14 270 333,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2660



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 22 240 979,38 8 734 469,80 8 428 566,80 0,00 8 428 566,80 305 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 506 509,58 13 506 509,58 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 002 521,17 -43 421,17 -43 421,17 0,00 -43 421,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -959 100,00 -959 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 429 865,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 429 865,30 10 429 865,30 10 429 865,30 0,00 0,00

po zmianach 31 668 323,51 8 691 048,63 8 385 145,63 0,00 8 385 145,63 305 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 977 274,88 22 977 274,88 14 429 865,30 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 646 493,50 3 601 159,80 3 601 159,80 0,00 3 601 159,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 045 333,70 8 045 333,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 002 521,17 -43 421,17 -43 421,17 0,00 -43 421,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -959 100,00 -959 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 643 972,33 3 557 738,63 3 557 738,63 0,00 3 557 738,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 086 233,70 7 086 233,70 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 429 865,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 429 865,30 10 429 865,30 10 429 865,30 0,00 0,00

po zmianach 14 469 865,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 469 865,30 14 469 865,30 14 429 865,30 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 137 960 866,98 115 442 462,00 105 744 380,00 84 530 043,00 21 214 337,00 7 146 200,00 2 381 882,00 170 000,00 0,00 0,00 22 518 404,98 22 518 404,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700 000,00 -3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 314,50 230 314,50 134 950,50 0,00 134 950,50 0,00 0,00 95 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 491 181,48 115 672 776,50 105 879 330,50 84 530 043,00 21 349 287,50 7 146 200,00 2 381 882,00 265 364,00 0,00 0,00 18 818 404,98 18 818 404,98 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 57 278 634,46 53 226 229,48 50 618 132,48 43 370 847,70 7 247 284,78 1 115 000,00 1 323 097,00 170 000,00 0,00 0,00 4 052 404,98 4 052 404,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 278,82 229 278,82 133 914,82 0,00 133 914,82 0,00 0,00 95 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 507 913,28 53 455 508,30 50 752 047,30 43 370 847,70 7 381 199,60 1 115 000,00 1 323 097,00 265 364,00 0,00 0,00 4 052 404,98 4 052 404,98 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 40 229 345,97 21 763 345,97 18 948 759,97 16 218 197,00 2 730 562,97 2 290 000,00 524 586,00 0,00 0,00 0,00 18 466 000,00 18 466 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700 000,00 -3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 529 345,97 21 763 345,97 18 948 759,97 16 218 197,00 2 730 562,97 2 290 000,00 524 586,00 0,00 0,00 0,00 14 766 000,00 14 766 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 3 538 832,00 3 538 832,00 3 529 332,00 3 104 456,00 424 876,00 4 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 035,68 1 035,68 1 035,68 0,00 1 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 539 867,68 3 539 867,68 3 530 367,68 3 104 456,00 425 911,68 4 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 458 040,00 9 458 040,00 6 442 822,00 4 313 760,00 2 129 062,00 0,00 2 618 871,00 396 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 673,06 -5 673,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 673,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 699,00 202 699,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 60 000,00 141 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 655 065,94 9 655 065,94 6 444 022,00 4 313 760,00 2 130 262,00 0,00 2 673 197,94 537 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 2 065 851,00 2 065 851,00 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 0,00 735 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 673,06 -5 673,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 673,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 060 177,94 2 060 177,94 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 0,00 730 177,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/713/23

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 23 marca 2023 r.Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2660



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 902 617,00 902 617,00 97 470,00 1 720,00 95 750,00 0,00 408 800,00 396 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 699,00 202 699,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 60 000,00 141 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 105 316,00 1 105 316,00 98 670,00 1 720,00 96 950,00 0,00 468 800,00 537 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 012 640,00 2 012 640,00 45 640,00 26 900,00 18 740,00 0,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -632 104,60 -632 104,60 -15 060,00 -15 060,00 0,00 0,00 -617 044,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 137 004,60 1 137 004,60 1 137 004,60 0,00 1 137 004,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 517 540,00 2 517 540,00 1 167 584,60 11 840,00 1 155 744,60 0,00 1 349 955,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 012 640,00 2 012 640,00 45 640,00 26 900,00 18 740,00 0,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -632 104,60 -632 104,60 -15 060,00 -15 060,00 0,00 0,00 -617 044,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 137 004,60 1 137 004,60 1 137 004,60 0,00 1 137 004,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 517 540,00 2 517 540,00 1 167 584,60 11 840,00 1 155 744,60 0,00 1 349 955,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 23 352 325,00 23 352 325,00 5 056 835,00 3 968 159,00 1 088 676,00 1 622 000,00 16 673 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 376 825,00 23 376 825,00 5 081 335,00 3 968 159,00 1 113 176,00 1 622 000,00 16 673 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 3 497 700,00 3 497 700,00 2 291 700,00 2 028 300,00 263 400,00 1 200 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 517 700,00 3 517 700,00 2 311 700,00 2 028 300,00 283 400,00 1 200 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 454 300,00 454 300,00 14 300,00 13 200,00 1 100,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 800,00 458 800,00 18 800,00 13 200,00 5 600,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 36 524 434,84 28 488 834,17 28 199 334,17 2 995 545,00 25 203 789,17 180 000,00 50 000,00 59 500,00 0,00 0,00 8 035 600,67 8 035 600,67 2 488 985,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 053,97 15 053,97 15 053,97 0,00 15 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 539 488,81 28 503 888,14 28 214 388,14 2 995 545,00 25 218 843,14 180 000,00 50 000,00 59 500,00 0,00 0,00 8 035 600,67 8 035 600,67 2 488 985,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 7 758 950,01 186 375,00 126 875,00 0,00 126 875,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 7 572 575,01 7 572 575,01 2 488 985,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 765 223,01 192 648,00 133 148,00 0,00 133 148,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 7 572 575,01 7 572 575,01 2 488 985,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 684 873,87 2 616 373,87 2 616 373,87 0,00 2 616 373,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 780,97 8 780,97 8 780,97 0,00 8 780,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 693 654,84 2 625 154,84 2 625 154,84 0,00 2 625 154,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 25 203 751,54 5 143 601,54 150 490,00 0,00 150 490,00 4 993 111,54 0,00 0,00 0,00 0,00 20 060 150,00 20 060 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 263 751,54 5 203 601,54 150 490,00 0,00 150 490,00 5 053 111,54 0,00 0,00 0,00 0,00 20 060 150,00 20 060 150,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2660



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki

przed zmianą 2 076 547,54 2 016 397,54 0,00 0,00 0,00 2 016 397,54 0,00 0,00 0,00 0,00 60 150,00 60 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 547,54 2 076 397,54 0,00 0,00 0,00 2 076 397,54 0,00 0,00 0,00 0,00 60 150,00 60 150,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 049 491,96 5 397 253,18 4 622 253,18 2 747 650,00 1 874 603,18 500 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 1 652 238,78 1 652 238,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 771,20 17 771,20 17 771,20 0,00 17 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 067 263,16 5 415 024,38 4 640 024,38 2 747 650,00 1 892 374,38 500 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 1 652 238,78 1 652 238,78 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 783 716,96 1 246 478,18 1 246 478,18 0,00 1 246 478,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 238,78 1 537 238,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 771,20 17 771,20 17 771,20 0,00 17 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 801 488,16 1 264 249,38 1 264 249,38 0,00 1 264 249,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 238,78 1 537 238,78 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 329 390 128,54 249 028 294,49 203 478 062,41 126 320 439,56 77 157 622,85 16 590 261,54 25 194 937,00 625 847,00 604 019,41 2 535 167,13 80 361 834,05 80 361 834,05 8 552 985,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 340 298,83 -681 198,83 -58 481,17 -15 060,00 -43 421,17 0,00 -622 717,66 0,00 0,00 0,00 -4 659 100,00 -4 659 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 117 208,57 1 687 343,27 1 330 480,27 0,00 1 330 480,27 60 000,00 60 000,00 236 863,00 0,00 0,00 10 429 865,30 10 429 865,30 10 429 865,30 0,00 0,00

po zmianach 336 167 038,28 250 034 438,93 204 750 061,51 126 305 379,56 78 444 681,95 16 650 261,54 24 632 219,34 862 710,00 604 019,41 2 535 167,13 86 132 599,35 86 132 599,35 18 982 850,30 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2660



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/713/23 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 13 506 509,58 9 470 765,30 22 977 274,88  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 045 333,70 - 959 100,00 7 086 233,70  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 545 333,70 - 959 100,00 4 586 233,70  

   Przebudowa ul. Ułanów Pszczyńskich w Pszczynie 465 000,00 208 319,00 673 319,00  

   Przebudowa ul.Musioła i Brandysa w Pszczynie 311 000,00 - 161 719,00 149 281,00  

   Rozbudowa ul. Dygasińskiego i ul.Wczasowej w Łące 1 955 700,00 - 1 005 700,00 950 000,00  

 60095  Pozostała działalność 4 040 000,00 10 429 865,30 14 469 865,30  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 6 183 109,31 8 183 109,31  

   Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą - budowa ścieżek rowerowych 2 000 000,00 6 183 109,31 8 183 109,31  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 4 246 755,99 6 246 755,99  

   Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą - budowa ścieżek rowerowych 2 000 000,00 4 246 755,99 6 246 755,99 

 

801   Oświata i wychowanie 22 518 404,98 - 3 700 000,00 18 818 404,98  

 80104  Przedszkola  18 466 000,00 - 3 700 000,00 14 766 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 466 000,00 - 3 700 000,00 6 766 000,00  

   Budowa przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i 
zagospodarowaniem terenu w Czarkowie 5 290 000,00 - 4 800 000,00 490 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2660



   Budowa przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i 
zagospodarowaniem terenu w Studzienicach 5 131 000,00 1 100 000,00 6 231 000,00  

851   Ochrona zdrowia 81 462,58 0,00 81 462,58  

 85111  Szpitale ogólne 81 462,58 - 81 462,58 0,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

81 462,58 - 81 462,58 0,00 
 

   Zakątek Terapeutyczny przy Szpitalu Joannitas w Pszczynie (PBO) 81 462,58 - 81 462,58 0,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 81 462,58 81 462,58  

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 81 462,58 81 462,58 
 

   Zakątek Terapeutyczny przy Szpitalu Joannitas w Pszczynie (PBO) 0,00 81 462,58 81 462,58  

  
Razem 80 361 834,05 5 770 765,30 86 132 599,35  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2660



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/713/23 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2023 

1. Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 81 462,58 81 462,58 

 85195  Pozostała działalność 0,00 81 462,58 81 462,58 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 81 462,58 81 462,58 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 000 000,00 60.000,00 2 060.000,00 

 92116  Biblioteki 2 000 000,00 60.000,00 2 060.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2 000 000,00 60.000,00 2 060.000,00 

2. Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 81 462,58 -81 462,58 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 81 462,58 -81 462,58 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

81 462,58 -81 462,58 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2660



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/713/23

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 23 marca 2023 r.

Planowane wydatki na programy realizowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 464 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 464 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ogród społeczny w Wiśle Małej 464 000,00

600 Transport i łączność 14.429.865,30

60095 Pozostała działalność 14.429.865,30

wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego wraz
z infrastrukturą towarzyszącą – budowa ścieżek
rowerowych

14.429.865,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 600 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 600 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
wielorodzinnych gminy Pszczyna – etap II

1 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 265.364,00

80101 Szkoły podstawowe 265.364,00

 wydatki bieżące
Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – Gmina Pszczyna
RPO WSL 2014-2020

170 000,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020

95.364,00

852 Pomoc społeczna 537.846,00

85295 Pozostała działalność 537.846,00

wydatki bieżące

Klub seniora w Pszczynie RPO WSL 2014-2020 152.430,00

Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków
kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na
terytorium Ukrainy – Gmina Pszczyna RPO WSL
2014-2020

385.416,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.548 485,00

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 548 485,00

wydatki bieżące
Słoneczna Gmina Pszczyna etap I – poprawa
efektywności energetycznej – odnawialne źródła
energii

59 500,00

wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Program STOP SMOG w gminie Pszczyna etap II –
RPO WSL 2014-2020

600 000,00

Słoneczna Gmina Pszczyna etap I – poprawa
efektywności energetycznej – odnawialne źródła
energii

500 000,00

Program STOP SMOG w gminie Pszczyna – RPO
WSL 2014-2020

1 388 985,00

Razem wydatki z udziałem środków unijnych 19.845.560,30

”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2660



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/713/23

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 23 marca 2023 r.

Dochody z Funduszu Pomocy oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie na rok 2023

Dział Rozdział Opis Planowane dochody Planowane wydatki Przeznaczenie
750 Administracja publiczna 18,56 18,56

75095 Pozostała działalność 18,56 18,56

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18,56

18,56 wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

758 Różne rozliczenia 418 093,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 418 093,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

418 093,00

801 Oświata i wychowanie 418 093,00

80101 Szkoły podstawowe 311 633,00 wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

80103 Oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych

3 500,00 wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

60,00 wydatki bieżące
80104 Przedszkola 19 700,00 wynagrodzenia i składki od nich

naliczane
80195 Pozostała działalność 83 200,00 dotacja podmiotowa

852 Pomoc społeczna 387 720,00 387 720,00

85295 Pozostała działalność 387 720,00 387 720,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

387 720,00

386 000,00 świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 720,00 wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

855 Rodzina 453 200,00 453 200,00
85595 Pozostała działalność 453 200,00 453 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

453 200,00

440 000,00 świadczenia na rzecz osób
fizycznych

13 200,00 wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

RAZEM: 1 259 031,56 1 259 031,56

”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2660



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/713/23

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 23 marca 2023 r.

Dochody i przychody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 oraz planowane wydatki i ich
przeznaczenie

Dział

Rozdział Opis Planowane dochody i
przychody

Planowane wydatki Przeznaczenie

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach (Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 niewykorzystane w 2022 roku)

1.845.180,00

852 Pomoc społeczna 61.200,00 61.200,00

85295 Pozostała działalność
61.200,00 61.200,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

61.200,00

Wypłata dodatku dla odbiorców paliw gazowych
w gospodarstwach domowych oraz koszty obsługi zadania

60.000,00
świadczenia na rzecz osób

fizycznych

1.200,00
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 666.060,00 2.511.240,00

85395 Pozostała działalność
666.060,00 2.511.240,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

666.060,00

Wypłata dodatku węglowego oraz koszty obsługi zadania

1.166.955,40
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

11.840,00
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

11.500,00
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

1.043.504,60
Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

Wypłata dodatków dla gospodarstw domowych oraz koszty
obsługi zadania

25.000,00
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

500,00
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

90.780,00
Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

Wypłata dodatków elektrycznych oraz koszty obsługi zadania

158.000,00
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

3.160,00
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

RAZEM 2.572.440,00 2.572.440,00

”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2660



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/713/23

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 23 marca 2023 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz planowane wydatki w 2023 roku

Dział Rozdział Opis Planowane
dochody

Planowane
wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 50.000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

50.000,00

Wpływy z różnych opłat 50.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

50.000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

50.000,00

RAZEM: 50.000,00 50.000,00

”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2660


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Planowane wydatki na programy realizowane zudziałem środków, októrych mowa wart.5ust.1pkt2i3 na rok 2023
	Zalacznik 6 Dochody zFunduszu Pomocy oraz planowane wydatki iich przeznaczenie na rok 2023
	Zalacznik 7 Dochody iprzychody zFunduszu Przeciwdziałania Covid-19 oraz planowane wydatki iich przeznaczenie
	Zalacznik 8 Dochody zopłat za korzystanie ze środowiska  oraz planowane wydatki  w2023 roku

		2023-03-29T09:49:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




